
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja dróg wraz z infrastrukturą drogową na terenie gminy Bądkowo

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BĄDKOWO

1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zamówień

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866420

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Włocławska 82

1.4.2.) Miejscowość: Bądkowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-704

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat.badkowo@ugbadkowo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.badkowo.gmina.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00291337

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00291165

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1.sytuacji ekonomicznej lub finansowej,
Opis spełnienia warunku:
Zamawiający stwierdzi, iż Wykonawca spełnił warunek udziału w postępowaniu 
w zakresie sytuacji finansowej, jeśli wykaże on, że:
a) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w kwocie minimum 
800 000,00 zł. 
b) posiada odpowiednie ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną min. 500 000,00 zł. 
2. zdolności technicznej lub zawodowej
Opis spełnienia warunku:
Zamawiający stwierdzi, iż Wykonawca spełnił warunek udziału w postępowaniu 
w zakresie zdolności technicznej i zawodowej, jeśli wykaże on, że:
a) posiada doświadczenie w zakresie wykonania, co najmniej 3 robót budowlanych związanych z: budową, przebudową,
remontem, modernizacją jezdni o wartości nie mniejszej niż 800 000,00 zł brutto każda inwestycja.
b) dysponuje dwoma osobami odpowiedzialnymi za kierowanie robotami budowlanymi, posiadającą uprawnienia budowlane
do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń, wynikające z przepisów
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2023 r. poz. 682 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00291337/01 z dnia 2024-04-18

2024-04-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Infrastruktury i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie lub odpowiadających im równoważnych uprawnień budowlanych, które zostały wydane
na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1.sytuacji ekonomicznej lub finansowej,
Opis spełnienia warunku:
Zamawiający stwierdzi, iż Wykonawca spełnił warunek udziału w postępowaniu 
w zakresie sytuacji finansowej, jeśli wykaże on, że:
a) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w kwocie minimum 
800 000,00 zł. 
b) posiada odpowiednie ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną min. 500 000,00 zł. 
2. zdolności technicznej lub zawodowej
Opis spełnienia warunku:
Zamawiający stwierdzi, iż Wykonawca spełnił warunek udziału w postępowaniu 
w zakresie zdolności technicznej i zawodowej, jeśli wykaże on, że:
a) posiada doświadczenie w zakresie wykonania, co najmniej 3 robót budowlanych związanych z: budową, przebudową,
remontem, modernizacją jezdni o wartości nie mniejszej niż 800 000,00 zł brutto każda inwestycja.
b) dysponuje dwoma osobami odpowiedzialnymi za kierowanie robotami budowlanymi, posiadającą uprawnienia budowlane
do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń, wynikające z przepisów
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2023 r. poz. 682 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra
Infrastruktury i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie lub odpowiadających im równoważnych uprawnień budowlanych, które zostały wydane
na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów.
c) dysponuje jedną osobą odpowiedzialną za kierowanie robotami budowlanymi posiadającą uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych,
kanalizacyjnych, wynikające z przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2023 r. poz. 682 ze zm.)
oraz Rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie lub odpowiadających im równoważnych uprawnień
budowlanych, które zostały wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów. Zamawiający wymaga wskazania
informacji na temat kwalifikacji zawodowych osób uczestniczących w wykonywaniu zamówienia, uprawnień, ich
doświadczenia i wykształcenia, niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych czynności oraz
informacji o podstawie do dysponowania tymi osobami zgodnie z załącznikiem nr 8 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00291337/01 z dnia 2024-04-18

2024-04-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja dróg wraz z infrastrukturą drogową na terenie gminy Bądkowo
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BĄDKOWO
	1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zamówień
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866420
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Włocławska 82
	1.4.2.) Miejscowość: Bądkowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-704
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat.badkowo@ugbadkowo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.badkowo.gmina.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00291337
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00291165
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



